
Samostmívací svářecí brýle 

 
N Á V O D    K    O B S L U Z E 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

Popis:  

 

Automatické ochranné brýle, Lithiová baterie dobíjena pomocí solárních článků. Není třeba baterie měnit. Použití např. u 

svařování, řezání, broušení. Funkce stand-by pro šetření baterie.  

 

Specifikace:  

 

Materiál brýlí:   PA/PP plastic  

Průhledová velikost:  90×30mm  

Ztmavení světlé:   DIN4  

Ztmavení tmavé:   DIN11  

Spínací čas:    1/10000s  

Zpoždění:    0.2s  

Provozní teplota:   –10°C~65°C  

Senzory pro svařování:  2  

Rozměry:    150×64×12mm  

Stupeň ochrany:   DIN15  

 

Brýle si nasaďte před svařováním. Při svařování brýle automaticky za 0,2 milisekundy ztmavnou pro ochranu očí. Po dokon-

čení svařování se automaticky vrátí do výchozího zatmavení. Před prvním použitím je potřeba nechat brýle alespoň 8 hodin 

na slunci, aby se nabila vestavěná Li-On baterie. Taktéž je třeba pro řádnou funkci z brýlí odstranit ochrannou folii (s nápisy). 

 

Údržba a čištění:  

 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte 

žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit 

pouzdro produktu.  

 

Recyklace:  

 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti 

výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  


